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Znak sprawy:  GKRiOŚ.II.7624.4.23 				  	     Działoszyce 09.06.2023 r. 


Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 
" Poprawa efektywności energetycznej budynku remiza - Świetlica Jakubowice”

 Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania:
Pytanie nr  1:
Czy wymiana bramy garażowej jest w zakresie przetargu? Brak jej w przedmiarach. 
Odpowiedź:
Wymiana bramy garażowej nie wchodzi w zakres zamówienia.
Pytanie nr 2:
Prosimy o podanie parametrów technicznych bramy garażowej.
Odpowiedź:
Wymiana bramy garażowej nie wchodzi w zakres zamówienia 

Pytanie nr 3:
Prosimy o udostępnienie dokumentacji wykonawczej dla konstrukcji dachu. 
Odpowiedź:
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia "Wykonawca na etapie ofertowania jak również na etapie przygotowania realizacji inwestycji ocenić zasadność sporządzania oraz zakres dokumentacji technicznej konstrukcji dachowej”.

Pytanie nr 4:
Czy okna PCV maja być koloru białego? 
Odpowiedź :
Tak.
Pytanie nr  5:
Wg dokumentacji nową stolarkę należy zamontować w warstwie ocieplenia. Jest to drogie rozwiązanie. Czy Zamawiający dopuszcza montaż stolarki w licu muru? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza zmiany i podtrzymuje zapisy SWZ.





1
Projekt realizowany w ramach RPOWŚ na lata 2014-2020, oznaczony  nr RPSW.03.03.00-26-0089/20
Tytuł projektu: Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej(remizy-świetlice) na terenie gminy Działoszyce

image1.png
Fundusze
Europejskie

Program Regionalny




image2.png
ndi

WOJEWODZTWO
SWIETOKRZYSKIE





image3.png
Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego




